平成２６年６月６日

 広島大学教職員組合執行委員長

西 別 府  元  日  様

                       広島大学理事（財務・総務担当）

松 ケ 迫  和 峰

大学本部建物内に於ける組合情報掲示スペース提供のお願いについて（回答）

 ２０１３（平成２５）年９月１８日付けで提出のありました標記のことについては，平成２５年

１０月１８日付け回答において，「業務組織の見直し及び執務室の配置が明確になった後に，調整を

行い回答することとしたい」としておりましたが，調整がつきましたので，下記の場所を提供しま

す。

記

場 所：法人本部棟３階掲示板（東広島地区運営支援部収納窓口横）